octubre de 1992, de la Superintendencia de Compañías y de conformidad a las 

Obligaciones legales y Estatutarias, pongo a disposición de los Accionistas el 

informe anual de las operaciones de la Compañía. 

En este ejercicio 2010 la compañía ha tenido resultado negativo por el monto de 

US$ 8.954,43 (ocho mil novecientos cincuenta y cuatro con 43/100 dólares.) que 

es producto de nuestra gestión de implementar una nueva actividad de servicios 

de TV-CABLE, por la cual se incrementaron los costos de personal y otros costos 

directos e indirectos, que se lo debe considerar como una inversión que para el